



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

19 אוגוסט 2010

מ"ת 10-07-44444 מדינת ישראל נ' ע (אסיר)

בפני ד"ר עודד מודריק-שופט, סגן נשיא

המבקשת 1. מדינת ישראל  
ע"י עו"ד עודד יונתן קלר

נגד

המשיב ע. (אסיר)  
ע"י עו"ד הישאם אבו שחאדה

### החלטה

זה דיון בביקורת על החלטת ראש אגף המבצעים האלוף טל רוסו לצוות על כליאתו של המשיב בהתאם לחוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים. הצו הוא מיום 18.8.09 והביקורת מתחייבת לפי החוק.

המשיב תושב עזה נעצר לראשונה על ידי כוחות הביטחון בנובמבר 2003. הוגש נגדו כתב אישום והוא נדון לעונש מאסר של 6 שנים. צו הכליאה לפי חוק הלוחמים הבלתי חוקיים הוצא נגדו לאחר שסיים את תקופת המאסר. הצו נסמך על מידע עקבי המצוי כנגד המשיב והמלמד על כך שלמשיב הייתה פעילות רחבה למדי במסגרת ארגון החמאס והזרוע הצבאית של ארגון זה. הוא היה פעיל בארגון ותכנון פיגועים כנגד כוחות צה"ל ואזרחים ואסף כספים ואמצעי לחימה עבור החמאס. הצו מעיקרו הוצא על בסיס חשש מבוסס ששחרור המשיב עלול לסכן מוחשית את ביטחון המדינה.

מהלך הביקורת המבוצע כעת תכליתו לוודא שהסיכון לביטחון המדינה עדיין מתקיים וכי הוא מבוסס על מידע שתוקפו עדכני.

בחנתי את המידע שהציג שרות הביטחון הכללי בכללו גם מידע חדש שהתקבל לאחר הביקורת הקודמת ובעקבות הערעור שהגיש המשיב לבית המשפט העליון. מן המידע הזה עולה שהמסוכנות שרירה וקיימת וכי שחרורו של המשיב בעת הזאת עלול להוליך לשילובו המחודש במערך הפעילות של החמאס ברצועת עזה. פעילות זו מכוונת מפני מדינת ישראל, חיילים ואזרחים גם יחד.

במסגרת הדיון השמיע המשיב דברים לפני. הוא הצביע על כך שחלפה תקופה ארוכה מאוד של זמן מאז מעצרו. באופן טבעי הקשר עם גורמים המצויים ברצועת עזה נותק ואין לו כל משמעות וממשות היום. הפעילות שלו בתחום מתקן הכליאה מתמדת בייצוג כלואים אחרים בעניין זכויותיהם ואין לתת לה שום משמעות ביטחונית.



## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

19 אוגוסט 2010

(אסיר)

מ"ת 10-07-4444 מדינת ישראל נ' ע

שקלתי גם את האמירות הללו ושוויתי אותם לנגדי כשעיינתי במידע שנמסר משרות הביטחון.

בא כח המדינה הניח את דעתי שהוראת בית המשפט העליון לקיים בדיקה פנימית מידי חודש ימים של סוגיית המשך הכליאה מתבצעת. יתר על כן ככל הנראה המספר של הלוחמים הבלתי חוקיים המוחזקים ככלואים מצומצם מאוד והבדיקה והשקילה של ענייניהם הפרטניים מתבצעת באופן מתמיד ודקדקנות רבה.

בנסיבות אלה אני מאשר את הצו ואינני רואה מקום בשלב הזה להתערב בו.

המזכירות תמציא את החלטה לב"כ המדינה, למשיב ולבא כוחו עו"ד הישאם אבו שחאדה.

ניתנה היום, ט' אלול תש"ע, 19 אוגוסט 2010, בהעדר הצדדים.

